
Hytte på Lifjellet fra 2008 ‑ Like  
ved innfalsporten til  
nasjonalparken ‑ Kun ca 60 meter  
fra parkeringsplass! 
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Velkommen til hytteglede  
på Lifjellet med naturen  
som nærmeste nabo!  

Hytta har en fin og solrik beliggenhet på Lifjellet, like ved  
innfallsporten til nasjonalparken.
Ligger i Sandmoen hyttefelt, ca. 60 meter fra romslig parkeringsplass.
Når man passer 'Portalen -Liporten', er det ca. 2,8 kilometer 
(3 minutter med bil) fram til parkeringsplass.  

Eiendommen består av hytte, utebod og gappahuk.
 
Punktfestet naturtomt som ligger på en liten forhøyning.
Det er opparbeidet utebenk, treplattinger, samt steinbelagte stier/​​ 
plattinger. Fint utsyn uttover naturen fra plattingen!
 
Solcelle og aggregat:
Utvendig er det et eget støpt aggregat rom med nedgravd ledning inn  
til hytten/​​boden slik at ved evnt aggregat bistand er det tilnærmet  
uten lyd (plugg and play).
 
Sommervann:  
Utvendig sommer vannsystem er med eget støpt rom med tak (mot  
bekken) med en 150‑200 l tank som er koblet på takrenner for  
samling av takvann. Tanken inneholder en 12V pumpe som pumper  
inn vannet til en mellomtank i hyttens innvendige bod (med selvfall).

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 980 000,‑
Omkostn.:	 Kr 25 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 005 740,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 3 923,‑
Selger:	 Pål Karstein Sagmo
	 Aud Synnøve Sagmo
	 v/ Jomar Sagmo 
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Punktfeste
Byggeår:	 2008
BRA‑i/​​BRA Total:	 57/​​63 m²
Soverom:	 2
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 6, bnr. 7

Oppdragsnr.:	 1706240037

Hanne Brattberg Sørensen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 483 10 450
E‑post	 hanne.brattberg.sorensen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Namsos
Søren R Thornæs veg 4, 7800 NAMSOS
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Om eiendommen

Areal
BRA ‑ i: 57 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 63 m²

Hytte
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 57 m² VF, Stue/​​Kjøkken, Utvendig bod, Innvendig bod, Bad/​​WC, 2 soverom

Garasje/​​Uthus
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 6 m² Utvendig bod

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Gapahuk og utvendige terrasser ikke oppmålt da de delvis var snødekt.
På utvendig bod er BRA stipulert ut fra utvendig måling da dør ikke lot seg åpne på  
befaringsdagen.
Det er beregnet en veggtykkelse på 150mm.

Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Tomtetype
Punktfestet

Tomtebeskrivelse
Tomten er en festetomt som ligger ca‑ 60‑70 meter fra parkeringsplass.
Naturtomt som ligger på en liten forhøyning. Gode solforhold og flott utsikt mot  
naturen! Ute er det utebenk, samt steinbelagte stier/​​​plattinger samt noen treplattinger.
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Grunneier/​​​bortfester: Frode Skjelbred
Årlig festeavgift: 3.923
Regulering av festeavgift: KPI
Neste regulering av festeavgift: 2029
Festekontrakten løper til den sies opp av fester med to års oppsigelsesfrist. Opprettet  
30.04.2007. Se festekontraktens pkt. 5.
Forkjøpsrett: Nei
Kreves samtykke til overdragelse fra grunneier: Nei

Punktfestet tomt.
Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser  
og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten.  
Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  
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

OVERORDNET FAGLIG VURDERING AV EIENDOMMEN:
Hytten fremstår i hovedsak som fra byggeåret og er i teknisk god stand.
Forøvrig vises til beskrivelser og vurderinger for de enkelte bygningsdeler i rapporten.

ANNET:
Det gjøres oppmerksom på at vinduer på soverom ikke er godkjent som rømningsvei iht. gjeldende forskrift.

BJELKELAG
Det registreres en forhøyning midt på stuegulv.
Det er målt med laser en forhøyning på ca. 20mm med VF som utgangspunkt.
Gulvet ved vedovn er ca. 8-10mm lavere enn utgangspunkt.
Avvikene kan komme av manglende isolasjon av fundament og/eller for dårlig grunnarbeider.

DOKUMENTKONTROLL:

Det er innhentet informasjon om eiendommen fra PropCloud, samt informasjon om eiendommen som kommunens byggesakskontor har. 
Selger har i tillegg fylt ut egenerklæringsskjema fra megler. 

BESKRIVELSE AV INNVENDIGE OVERFLATER (vegger, tak og gulv):

GULV:
Lakkert tregulv.

VEGGER:
Ubehandlet trepanel

TAK/HIMLING:
Ubehandlet trepanel

INNERDØRER:
Furudører med tre speil

MERKNADER OM ANDRE ROM:

Bad/WC
Det gjøres oppmerksom på at dette rommet ikke blir definert som våtrom med de krav som da vi gjelde.
Hytten har ikke innlagt vann.
Det er et dusjkabinett og et tørrklosett med kompostering under hytta.
Selv om rommet ikke er definert som et våtrom, kan det likevel oppstå skader på bygningsdeler på rommet ettersom det er et 
dusjkabinett der og det er et rom hvor det benyttes vann. 
Det er ikke påvist synlige skader forårsaket av vannsøl på befaringsdagen.

FORMÅL MED ANALYSEN:

Taksten er utarbeidet med tanke på å legge ut hytten for salg.

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:
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VERDIBEREGNING:
Når det estimeres en teknisk verdi på bygning(er), beregnes dette ut i fra hva det vil koste å bygge en tilsvarende bygning etter nåtidens 

forskrifter. 

Som oftest gjøres det fradrag på grunnlag av for eksempel: alder, slitasje, vedlikeholdsmangler, uferdige arbeider og utidsmessighet.

Bolig, som ny i dag:
- Fradrag:
= Teknisk verdi bolig:

Tomteverdi:

Markedsverdi (normal salgsverdi): = 950 000
 
Låneverdi (forsiktig antatt markedsverdi): 760 000

BESKRIVELSE AV MARKEDSVERDI:

Markedsverdien som er satt, er et forsiktig anslag ut fra hva som kan forventes i dagens marked tatt størrelse, standard og beliggenhet i 
betraktning.
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AREALER OG ANVENDELSE:

Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det 
tidspunkt rapporten er datert.

 

MÅLEVERDIGE AREALER:

Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, 
slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

AREALBEGREPER:

BRA-i =Internt bruksareal 

BRA-e =Eksternt bruksareal 

BRA-b =Innglasset balkong 

TBA =Terrasse- og balkongareal 

 
ENDRINGER:

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke 
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av 
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av 
fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til 
bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

 

NB:

Ved overgang fra eldre versjon av NS3940 til revidert utgave med nye måleregler, kan det forekomme små arealavvik for rapporter utført mellom 
Oktober 2023 og Juni 2024.

  AREAL BOLIG:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

1. etg. 57 0 0 0 48 9

SUM BYGNING 57 0 0 0 48 9

SUM BRA 57

  AREAL GARASJE/UTHUS:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

Uthus 0 6 0 0 0 6
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